
CIG. N.

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO: DIP. MARINI LUIGI - COLLOCAMENTO A RIPOSO PER DIMISSIONI
VOLONTARIE

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 7 del 24-01-2018 Reg. Gen. 29



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

VISTA  la richiesta prot. 2427 del 20/07/2017 indirizzata al Sindaco del Comune di
Cortino con la quale il dipendente MARINI LUIGI CHIEDE di essere collocato a riposo per
dimissioni volontarie, con decorrenza 01/03/2018 e di ottenere la pensione diretta di
anzianità;

CONSIDERATO che il sig. MARINI LUIGI , nato a Cortino il 20/11/1960, presta
servizio alle dipendenze di questo Ente  dal 22/01/1983, per concorso,e che alla data del
28/02/2018, per dimissioni,  avrà maturato i seguenti servizi:

. a) – per ricongiunzione servizi L.29/79 ………….  anni   6   mesi  10     giorni   5

. b) – per servizio presso questo Ente………………anni   35  mesi    1     giorni   9

. c) – per servizio militare…………………………….anni         mesi  10     giorni 19
-----------------------------------------

                                               Totale servizi utili      Anni  42  mesi 10  giorni 3

RILEVATO  che, ai sensi della normativa vigente, alla data del 28/02/2018 il Sig.
MARINI LUIGI, ha maturato i requisiti per ottenere la pensione di anzianità e cioè 42 anni
10 mesi di servizio per cui la relativa finestra di uscita si  aprirà il 01/03/2018;

RITENUTO di disporre , con formale provvedimento di questo Comune, il
collocamento a riposo anticipato per dimissioni volontarie del Sig. MARINI LUIGI;

VISTO il t.u. 267/2000;

D E T E R M I N A

di disporre il collocamento a riposo, per dimissioni volontarie, del sig. MARINI1)
LUIGI, nato a Cortino il 20/11/1960, con decorrenza dal 01.03/2018, con un servizio
utile ai fini pensionistici di anni 42 mesi 10 giorni 3  alla data del 28/02/2018;

DARE che alla data del collocamento a riposo il predetto dipendente avrà maturato2)
la seguente anzianità:

. a) – per ricongiunzione servizi L.29/79……….….  anni   6   mesi 10   giorni  5

. b) – per servizio presso questo Ente………………anni   35  mesi 1     giorni   9

. c) – per servizio militare……………………………..anni         mesi 10   giorni 19
-----------------------------------------

                                               Totale servizi utili      Anni  42  mesi 10  giorni 3

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 31-01-2018



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 50

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 31-01-2018 al 15-02-2018.
Cortino 31-01-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Minosse Gabriele

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.7 del 31-01-2018


